MartS 25. Margareta regina Syaellandiam inhabitantibus. Nove
ritis, quod Olauo Friis de Odaerslof omne jus Johanni Bondaefi in 
bonis Herlustorp contingens secundo adjudicamus, sicuti dictum jus 
eidem Olauo per eundem J. B. placito generali Syaellandie est resig
natum atque datum, precipientes etc. Datum Nesby sub sig. nostro 
ad causas 1 die annunt. Marie, teste [N.] Drage.

Papir med Rester af Retterthingsseglet paatrykt Bagsiden og Kan- 
cellipaaskrift. (RA. Danske Kanc., Kgl. originale aabne Breve.) [3686

— Tvco Paedaerfi sacerdos de Lonnes. Recognosco, me Johanni 
Esbernfi x/2 mr. argenti esse obligatum, pro quibus denariis sibi unum 
skousland in campo Vysyngthorp, qui [!] skousland Nicholaus Paedaerfi 
de Wysyng Thvroni Niclesfi pro 72 mr. argenti in placito Galten H.
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inpigneravit, qui [!] skousland post mortem sororis mee Thyræ Pædærs- 
dater jure hereditario optinui, inpignero tali conditione, quod predic- 
tum skousland in poscessione sua habeat, donec per heredes supra- 
dicti Nicholai Pædærp] redimantur. Meum sig. Datum in annunt. 
Marie.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Galten H. 16.) LDipl. [3687

Marts 26. Magnus archiepiscopus Lundensis. Constare volumus, 
quod fer. 6. ante dnicam. medie quadragesime in camera nostra Lun
dis coram nobis viri nobiles Tuuo Nicholai nepos noster et Johannes 
Nicholai famulus suus, AA., in solidum obligaverunt se ad solvendum 
fabrice ecclesie nostre Lundensis ratione veri mutui 20 sol. grossorum 
Lundis infra f. Johannis bapt. prox. Preterea idem Tuuo et Gæddæ 
famulus suus protunc consimili modo obligaverunt se ad solvendum 
fabrice alios 20 sol. grossorum infra f. nativit. virg. prox. Secretum 
nostrum. Datum etc.

Perg. [med 1 Segl]. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). (Reg. *3296.} 
[3688

Apr. 5. Iuarus Cristierni et Iuarus Kanuti3?, Ingeburgis Nigels- 
dotter2 et Elizabeth Nigelsdotter4 sorores ac pre[m]issorum uxores. 
Notum facimus, nos ex unanimi consensu nostrorum heredumque vo
luntate bona nostra in par. et villa Flemløse Bok H., Lalesjorth dicta, 
cum omuibus pertinentiis in campis ville Flemlose situatis, diser, 
viro Hinrico Walsrode dicto Altena vendidisse et scotasse, recognos
centes nos plenum pretium sublevasse. Sig. nostra cum sig. virr. ho
norabilium Finnonis Agesfi5, Johannis Eest, Eskilli Mattesfi et Erici 
Pauli8. Datum fer. 2. post dnicam. judica.

Perg. med [8] Segl: 2. A. 904; [3? A. 906]; 4. A. 905; 5. A. 
803 (Ulfeld); 8. A. 909. (RA. Baag H. 3.) LDipl. — Jfr. 3690, 
1397 Marts 19. [3689